

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W BIELSKU-BIAŁEJ

<http://bielsko.slaska.policja.gov.pl/ka2/bezpieczenstwo/nie-reagujesz-akceptuj/285743,Swiadkowie-ujeli-a-policyjno-wojskowy-patrol-zatrzymal-nietrzezwego-kierowce.html>
2021-01-22, 15:08

ŚWIADKOWIE UJĘLI, A POLICYJNO-WOJSKOWY PATROL ZATRZYMAŁ NIETRZEŻWEGO KIEROWCĘ

Dzięki obywatelskiej postawie świadków mundurowi zatrzymali 43-letniego mieszkańca powiatu bielskiego, który pijany przyjechał do sklepu spożywczego. Badanie policyjnym alkomatem wykazało, że miał ponad promil alkoholu we krwi. Mężczyzna nigdy nie miał prawa jazdy. Za kierowanie w stanie nietrzeźwości grożą mu 2 lata w więzieniu, zakaz prowadzenia pojazdów i wysoka grzywna.

We wtorek późnym popołudniem do jednego ze sklepów spożywczych przy ulicy Szczyrkowskiej w Bystrej przyjechał osobową mazdą mężczyzna. Zaparkował na środku podjazdu sąsiadującej ze sklepem firmy i poszedł do sklepu. Kiedy jeden z pracowników przedsiębiorstwa poprosił go o przepakowanie pojazdu, mężczyzna zaczął się awanturować. Był wyraźnie pod wpływem alkoholu, dlatego pracownik firmy zamknął za nim bramę, aby nie mógł wyjechać i wezwał patrol Policji. Po chwili na miejsce przyjechał patrol z bielskiej drogówki z żołnierzem WOT w składzie. Kierowca próbował jeszcze pieszej ucieczki, ale zdążył dobiec jedynie do ogrodzenia, ponieważ mundurowi szybko i sprawnie zatrzymali krewkiego kierowcę. Badanie policyjnym alkomatem wykazało, że miał w organizmie ponad jeden promil alkoholu. Mundurowi nie mogli zatrzymać mu prawa jazdy, ponieważ mężczyzna nigdy go nie posiadał..



Za jazdę w stanie nietrzeźwości 43-latkowi grożą 2 lata więzienia, wysoka grzywna i długoletni zakaz prowadzenia pojazdów.

Dziękujemy za obywatelską postawę świadkom, dzięki nim udało się zatrzymać potencjalnego drogowego zabójcę.

Nie reagujesz — akceptujesz! To kampania społeczna śląskiej Policji, która ma na celu przede wszystkim ograniczenie liczby przestępstw pospolitych, między innymi poprzez zwiększenie świadomości obywatelskiej i wzmocnienie reakcji mieszkańców regionu na naruszenia prawa szczególnie dla nich uciążliwe. Bezpieczeństwo publiczne to nasza wspólna sprawa i wspólna troska.